RL 2113                                                                                                                                                    Página 2
RL 2382                                                                                                                                                Página 1

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 2.382
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu promulgo a seguinte Resolução Legislativa:
Altera os artigos 29 e 49 da Resolução Legislativa nº 2.218/17 (Regimento Interno).
Art. 1º Altera o inciso XIII do parágrafo único do artigo 29, que passa a ter a seguinte redação:

“XIII – Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio, Serviços e Economia Solidária (CDEICSES);”
Art. 2º Altera o caput do art. 49, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 49. Compete à Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio, Serviços e Economia Solidária:”
Art. 3º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

 Nova Friburgo, 14 de fevereiro de 2020.

            VEREADOR ALEXANDRE AZEVEDO DA CRUZ

                  PRESIDENTE
______________________________, Vereador Marcio José da Silva Damazio – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador Wellington da Silva Moreira – 2ª Vice-Presidente
______________________________, Vereador Pierre da Silva Moraes – 1º Secretário
______________________________, Vereador Carlos Alberto Nogueira Blaudt – 2º Secretário

AUTORIA: VEREADOR ISAQUE DEMANI – P. 626/19